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Zustandigkeiten Fachberatung im Referat Kinder-, Jugend- und Familienhilfe

Region

Kreis Wesel
Kreis Borken
Kreis Steinfurt
Stadt Hamm
Stadt Werne
Stadt LUnen

Kreis Warendorf
Stadt Minster

Bereich / Name

Telefon

E-Mail

Fachbereich
Erziehungshilfe

Elena Monin

Fachbereich

Kindertages-
betreuung:

Marion GroRe-
Vestert

0251 8901 215
0175 9262892

0251 8901 229
0151 70246845

monin@-caritas-muenster.de

grosse-vestert@-caritas-

muenster.de

Fachbereich
Erziehungshilfe:

MuUnster:

Carsten Feltkamp

Warendorf:

Gesa Leestmann

Fachbereich

Kindertages-
betreuung:

Munster :
Marion GroRe-
Vestert

Warendorf:
Christa Vetter

0251 8901 303
0170/7808479

0251 8901 311
0175 9314305

0251 8901 229
0151 70246845

0251 8901 256
0171 1176518

feltkamp@caritas-muenster.de

leestmann@caritas-muenster.de

grosse-vestert@-caritas-
muenster.de

vetter@caritas-muenster.de
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Kreis Fachbereich

Recklinghausen
Kreis Duisburg
Kreis Kleve
Kreis Coesfeld

Erziehungshilfe:

Sigrid
Schmeddes

Fachbereich

Kindertages-
betreuung:

Christa Vetter

0251 8901 268
0151 41891578

0251 8901 256
0171 1176518

schmeddes@-caritas-
muenster.de

vetter@caritas-muenster.de

Referatsleitung Daniela Surmann

Geschaftsfuhrung
KTK

Ansprechpartnerin
far ehemalige
Heimkinder

0251 8901 259
0151 23443139

surmann@caritas-muenster.de

Sekretariat Monika Schmidt
Petra Kock

Sachbearbeitung Marlies Habekost

0251 8901 261

0251 8901 328

0251 8901 257

schmidt@-caritas-muenster.de

kock@caritas-muenster.de

habekost@-caritas-muenster.de

Grundsatzfragen
Geschaftsfuhrung
AGE

Carsten Feltkamp

0251 8901 303
0170/7808479

feltkamp@caritas-muenster.de

Beratungsdienste Elena Monin

Fachkonferenz |

AGE

0251 8901 215
0175 9262892

monin@-caritas-muenster.de
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: Sigrid Schmeddes | 0251 8901 268 schmeddes@caritas-

Ambulante Hilfen
zur Erziehung 0151 41891578 muenster.de
Fachkonferenz I
AGE
Einrichtungen der Carsten Feltkamp 0251 8901 303 feltkamp@-caritas-muenster.de
Erziehungshilfen 0170/7808479
Fachkonferenz IlI
AGE

: Sigrid Schmeddes | 0251 8901 268 schmeddes@caritas-
Jugendhilfe und 0151 41891578 muenster de
Schule muenster.ae
Fachkonferenz IV
AGE

leestmann@caritas-muenster.de

Adoptions- und

Pflegekinderdienste Gesa Leestmann | 0251 8901 311

0175 9314305 _
leestmann@caritas-muenster.de

Vormundschaften Gesa Leestmann 0251 8901 311
0175 9314305

SO s S Carsten Feltkamp | 0251 8901 303 feltkamp@caritas-muenster.de
Erziehung 0170/7808479

Fachforen AGE

Fortbildung Andrea Kapusta 0251 8901 337 kapusta@caritas-muenster.de
Praventionsordnung 0151 42671091

Gesa Leestmann 0251 8901 311 leestmann@caritas-muenster.de
0175 9314305

Kur- und Erholung

Sigrid Schmeddes | 0251 8901 268 schmeddes@caritas-muenster.de
0151 41891578

OGS und Schul-
(jugend)sozialarbeit
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Schwangerschafts- Elena Monin 0251 8901 215 monin@caritas-muenster.de
beratung 0175 9262892

Frihe Hilfen

Dr. Bernhard 0251 8901 286 bhuelsken@-caritas-muenster.de
Hulsken

Projekte

Netzwerk Krisen- und
Gewaltberatung fur
Jungen und Manner
in der Di6zese
Munster

,GedankenSprung —
Lernen durch
Bewegung“ — OGS
Grundschule

Caritasverband fur die Diozese Munster e. V.
Referat Kinder-, Jugend- und Familienhilfe
Kardinal-von-Galen-Ring 45

48149 Munster

Stand: September 2022


mailto:monin@caritas-muenster.de
mailto:bhuelsken@caritas-muenster.de

